
8/3 2015 H3 Älvstranden – Myggenäs 

 

Period 1: 

Vi drar på i tre minuter då vi har mest boll och Myggenäs försvarar sig och väntar likt en kobra på 

att få tag i bollen. Efter tre minuter så får de det och redan 30sek senare så är de nära att få in 

bollen köksvägen i vår kasse. 

Första fem minuterna. Vi har mest boll i tre minuter men sedan kommer Myggenäs stormande. Det 

var få avslut inte mer än två var på kasse. 

6.50 så vara Myggenäs nära att få in bollen igen i vår kasse. 

7.20 så har tredje kedjan en riktigt bra chans att få in ett första mål. 

Mellan 5-10. Matchen har blivit fysisk nu. Vi vet att Myggenäs är ett fysiskt starkt lag och det visar 

de nu. Det är många armbågar vilket man kan betacka sig för. Dock så anser jag att vi har fått ett 

bra domar team för denna match. Matchen böljar en hel del och vi har svårt att skapa bra lägen. 

Myggenäs försvarar sig riktigt bra. 

10.55 så kommer dagens första 2min och den tillfaller helt korrekt till Myggenäs. Det var en solklar 

armbågning av Max. 

Vi gör ett OK PP men vi kommer inte till de klara avsluten då Myggenäs bra täcker ut oss. Vi har 

några bra chanser. 

14.30 så har Första kedjan två bra avslut mot Myggornas kasse. 

Mellan 10-15. Det är böljande spel och fysiskt tufft. Myggorna jobbar väldigt bra i försvarsspel och 

vi har svårt att få skotten på deras kasse. 

18.29 så får vi ett bortdömt mål. Jag såg inte exakt vad som hände men jag misstänker att Jocke 

sprang inne i deras målgård när skottet kom. 

Sammanfattning av perioden. Bägge lagen är taggade och Myggorna vill gärna kämpa om tredje 

platsen som ligger inom deras räckhåll. Vi vet att Myggorna är ett fysiskt gäng med tillspetsad 

gnällighet. Det fysiska har de satt in och jag anser att det är OK så länge det är på en sjyst nivå. 

Tyvärr så är det just deras äldre spelare som står för många armbågar och kanske lite väl gnälligt 

ifrån deras mun. Det som de gör riktigt bra är att de stänger ute våra skottlägen snabbt och de gör 

det väldigt svårt för oss att komma till avslut. Om man då ser till vårt spel så känns det som att vi 

har lite kämpigt i passningsspelet idag och bollen studsar inte riktigt vår väg. Vi har extremt svårt 

att träffa målet idag med våra avslut. Skulle påstå att 70% av våra skott inte sitter inom 

målramen. Inget av lagen hade speciellt många skott på kassen så det får väl summera perioden 

lite om att det var ett ställningskrig och ett böljande spel 

Myggorna lyckades att hamra på 5 skott på Rasmus som räddade 100%. Vi hade 9 skott mot deras 

kasse och utdelningen blev 0%.  

 

Period 2: 

Första fem är helt klart Myggornas i denna period. Vi går ner oss och börjar antagligen att fundera 

över vad vi skall göra. Vi varken försvarar oss bra eller tar markeringar. Vi blir helt enkelt 

uppsnurrade. 



Mellan 5-10 så ser det inte mycket bättre ut. Myggorna känner helt klart att de är med i matchen 

och vi låter dem ta det ena avslutet efter det andra. Den sista minuten här så lyckas vi skapa anfall 

och tryck mot deras kasse. 

10.37 0-1 Inte mycket att säga. Om man låter Myggorna dominera i 10min så är det bara en 

tidsfråga innan bollen kommer att hamna inom vår målram. Skottet gick under en liggande Daniel 

och det var markeringsmiss så det skricker. 

11.08 så kommer ett avslut från Myggorna som Daniel får på utsidan av handen och sedan studsar 

den turligt i stolpen och ut. 

Runt 13 så kommer tredje kedjan in och skapar tryck som ger två avslut  

Mellan 10-15 Myggorna har bra koll på matchen nu och vi har inte mycket att säga till om. Vi har 

det svårt nu att hitta ett spel. 

19.17 0-2 Vi tittar på boll när Myggorna anfaller och det kommer en spelare i mitten som rusar 

fram och får passen. Centern som inte är vaken här som skall täcka denna ytan. 

Sammanfattning av denna period. Vi gör nog den sämsta perioden på hela säsongen. Vi har enbart 

3 skott på deras kasse vilket får betecknas som urdåligt och vi släpper in Myggorna i matchen. 

Eller jag kanske skall säga att vi inte bara släpper in dem vi låter dem äga perioden utan att vi 

verkar vilja åstadkomma något. Vi har flera avslut men nu skulle jag nog säga att 85% inte ens 

sitter inom målramen. Myggorna gör fortsatt ett riktigt bra jobb i sitt försvarsspel och täcker ut oss 

bra. De ger oss inte en större lugn stund när vi väl har bollen. 

Nä det känns krystat nu och vi har riktigt jobbigt att hitta till vårt spel. Känns bara som det är 

Patrik F som njuter på planen då han är den av oss som verkligen gillar ett fysiskt spel och verkar 

trivas som handen i handsken. 

Vi hade 11 skott mot vår kasse igen och Daniel räddade 82%. Vi hade bara 3 skott mot deras 

kasse och utdelningen blev 0%. 

 

Period 3 

2.50 så kommer då 1-2 av Blomberg – Bergstrand 

Första fem. Vi har vaknat mer och inser att matchen inte gör sig själv. Vi får ett mål och det väcker 

oss till att steppa upp. Vi missar fortsatt en hel del pass. 

5.30 1-3 Återigen så släpper vi en framrusande Myggenäs spelare i slottet och jag säger det igen. 

Centern skall ta dessa spelare som kommer inspringande här. 

7.53 så kommer matchens andra 2min och det är Myggorna som åker på hårt spel. 

8.13 2-3 av Karlsson – Rolof. Snabbt mål på utvisningen och nog så viktigt. 

9.57 3-3 av Öhman. Snyggt och väldigt viktigt. 

Mellan 5-10. Vi jobbar oss in och vi börjar att få avslut att sitta på kassen och det resulterar i mål. 

10.33 så drar Jonte på sig 2min för hårt spel. Inte alls bra när vi nu har börjat att hitta ett spel och 

får utdelning. 

Andreas gör ett riktigt bra jobb i BP och snor bollen två gånger. En av gångerna så kommer han 

även till ett avslut mot deras kasse. 



11.19 3-4 skott från kanten som satt snyggt i bortre krysset. 

13.15 3-5 vi tappar markering på andra kanten gentemot bollhållaren. 

13.15 vi tar Time out för att diskutera igenom strategi 

14.24 2min för Myggenäs för slag. 

15.47 så sitter 4-5 av Patrik F – Rolof 

När det är två min kvar så tar vi ut Daniel i målet för att hitta kvittering. 

19.58 så sätter Myggenäs 4-6 i öppen kasse. 

Sammanfattning för denna period. Vi gör den bästa perioden idag. Vi får bättre till passningsspelet 

och vi har mer tryck på Myggenäs. Fler bollar sitter på kassen. Myggorna är mer skakade men det 

gör fortsatt ett bra försvarsjobb. Det är fysiskt och gnälligt värre från deras sida även fast de leder 

matchen. Sa det redan i förra mötet att jag förvånas över att de som är 30+ är de som gnäller 

värst medans de yngre fokuserar mer på spel. Låter som en omvänd mognadsprocess. 

Dock så anser jag att Myggorna vinner rättvist. Vi släpper helt klart in Myggorna i matchen under 

två perioder och då är det svårt att ändra allt under en period. Vi går ner på två femmor under de 

sista 10 men det kanske skulle ha gjorts redan från start av perioden. Våra skott sitter nu mer på 

kassen och det är också då som målen börjar komma. 

Vi hade 8 skott (7 då han satt i kasse och ett när han satt på vår bänk) mot vår kasse och Daniel 

räddade 71%. Vi hade 12 avslut och utdelningen var nu 33% vilket är bra jobbat. 

 

Sammanfattning: 

Match nummer 19 mot Myggenäs som ligger och jagar tredje platsen i serien. Sa det förra gången 

att vi hade två matcher fram till Burås matchen som var väldigt viktiga om vi skulle kunna ha 

andrum i Burås matchen. Burås som går som tåget nu och senast slog ett klent Ale med 0-8 vart 

på plats för att se dagens möte. De gick ifrån matchen med ett lättat hjärta och inser att de nu har 

en bra chans att kunna knipa första platsen i serien. 

Vi vet att Myggenäs är ett fysiskt starkt lag och inte bara det de är ett gnälligt lag. De gör inte sitt 

rykte fel i denna match och de är starka fysiskt, även gnällandet ökar under matchen. Tycker att 

det är helt OK så länge det är på rätt sida om det som är tillåtet. Dock så kommer det armbågar 

och det är inte tillåtet. Vi har bra domare och det är också Myggorna som åker på utvisningarna 

förutom en. Myggorna gör dock ett riktigt bra jobb i sin defensiv. Måste faktiskt ge dem en riktig 

applåd till att täcka ut våra skottlägen och att snabbt vara på vår bollinnehavare. 

Om man då ser till vårt spel. Har nog aldrig sett oss missa målet så kapitalt under hela denna 

säsong. Kan det vara så att det fysiska spelet gjorde oss skakiga och oskärpta? Jag har tyvärr inte 

svaret men det var inte alls bra. Det var först i tredje perioden som våra skott började hitta rätt 

och det var också då som målen kom. Vi gjorde en OK första period men inte så mycket mer men 

det som sänkte oss totalt var en fruktansvärt dålig andra period. Vi stod mest och tittade på när ett 

taggat Myggenäs drog igång taktpinnen och faktiskt spelade ut oss under hela andra perioden. Vi 

hade några glimtar av matchen men inte så mycket mer. Vi skall vara glada att Myggorna enbart 

hade 2mål på denna perioden. I tredje perioden vaknar vi upp och vi kommer att kvittera 

Myggenäs och vi har en chans att få tag i matchen. Vi tappar dock markeringar och gör inte en 

100% insats i försvarsspelet och det är till slut det som gör att Myggorna vinner. För egen del så 

måste jag erkänna att de var värda segern idag för vi var inte helt 100 på tårna och det är ett 

måste om vi nu skall vinna segern.  



Nästa match är mot ett hemma starkt Walkesborg och det gäller nu att ruska om huvudena och se 

till att hitta vårt spel igen. 

Spelare med plus i kanten idag 

Max: Stabil och en kämpa anda som heter duga. Att se denna grabb ge sig in med hull o hår mot 

30+ killar som ligger nära 100 strecket är bara att applådera. Han fick dessa herrar att gnälla som 

barn och man kan bara lyfta på smilbanden. 

Patrik F: Inte för sitt spel idag utan för hans sätt att fysiskt ge sig in i gamet. Han verkar helt klart 

trivas med att ha två man klättrande på sin rygg och han ger sig aldrig i dessa lägen och han gör 

det framförallt inte på ett ojuste sätt. Han får ta mycket stryck och det är bra att ha denna typen i 

denna typen av matcher. 

Sedan kan jag meddela att Daniel hade en räddningsprocent på 78%. Vår egen utdelning på våra 

skott landade på 17%. 

Eder allas E.V.H 


